Ergebnisse fir: Nord / West / 3. Kreisklasse Méanner | (8 Werfer)

Abwurf: 13:00 UhrAbweichend:Grabstede um 12:00 Uhr
>Druckdatum:  27.11.2025 08:03

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand: 21.11.2025 12:58
1  Wiefelsll 3 28:0 6:0 28 324 DGH Wiefels 04461-9477085
2 Bohlenbergerfeld Il 3 21:4 6:0 15 319 Dorf Cafe Bohlenbe... 04453/ 1381
3 Cleverns Il 4 8:18 2:6 -8 -384 ohne :-( 01733220848
4 Grabstede Il 4 10:27 2:6 -17 -154 Grabsteder Hof 04452 2310371
5 Friederikensiel 4 10:28 2:6 -18 -105 Pfannkuchenhaus 04463 942010

Spieltag 1 28.09.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Friederikensiel Cleverns Il 7,145 8:0 2:0 -0,105 8,100
Wiefels Il Bohlenbergerfeld II
Spielfrei: Grabstede Ill
Spieltag 2 12.10.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Friederikensiel Grabstede I -10,000 0:10 0:2 -5,000 -5,000
Cleverns Il Wiefels Il -4,126 0:4 0:2 -2,034 -2,092
Spielfrei: Bohlenbergerfeld II
Spieltag 3 26.10.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Cleverns Il Grabstede IlI 6,026 6:0 2:0 6,086 -0,060
Bohlenbergerfeld Il Friederikensiel 6,112 9:2 2:0 9,028 -2,066
Spielfrei: Wiefels Il
Spieltag 4 02.11.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Cleverns Il Bohlenbergerfeld II -3,139 2:6 0:2 2,070 -6,059
Grabstede Il Wiefels Il -15,060 0:15 0:2 -8,050 -7,010
Spielfrei: Friederikensiel
Spieltag 5 09.11.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Friederikensiel Wiefels Il -9,138 0:9 0:2 -7,040 -2,098
Bohlenbergerfeld Il Grabstede Il 6,068 6:0 2:0 2,012 4,056
Spielfrei: Cleverns I
Spieltag 6 30.11.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Cleverns Il Friederikensiel
Bohlenbergerfeld II Wiefels Il
Spielfrei: Grabstede IlI
Spieltag 7 14.12.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Wiefels Il Cleverns Il
Grabstede Il Friederikensiel
Spielfrei: Bohlenbergerfeld Il
Spieltag 8 11.01.2026 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Friederikensiel Bohlenbergerfeld II
Grabstede Il Cleverns Il
Spielfrei: Wiefels Il
Umbruchzeile=
09. 09. 21
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Spieltag 9 25.01.2026 Ergebnis  Schoet
Wiefels Il :  Grabstede Il
Bohlenbergerfeld Il : Cleverns Il

Spielfrei: Friederikensiel

Spieltag 10 08.02.2026 Ergebnis  Schoet
Wiefels Il : Friederikensiel
Grabstede lll : Bohlenbergerfeld Il

Spielfrei: Cleverns Il

Gruppenrangliste:

Platz 1 - Gruppe
1 Wiefels Il - 1. Holz
2 Wiefels Il - 1. Gummi
3 Cleverns Il - 1. Holz
4 Bohlenbergerfeld Il - 1. Holz
5 Bohlenbergerfeld Il - 1. Gummi
6 Friederikensiel - 1. Gummi
7 Grabstede Il - 1. Gummi
8 Grabstede Il - 1. Holz
9 Cleverns Il - 1. Gummi
10 Friederikensiel - 1. Holz
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Punkte

Punkte

Schoet
17:0
11:0

8:2
11:2
10:2
10:7
5:11
5:16
0:16
0:21

1. Holz 1. Gummi

1. Holz 1. Gummi

Punkte
6:0
6:0
5:3
4:2
4:2
4:4
35
2:6
1:7
1:7

Ergebnis
17 124
11 200

6 227

9 -30

49

68
-6 -6
-11 -148
-16 -311
-21 -173



