Ergebnisse für: Nord / West / 3. Kreisklasse Männer I (8 Werfer)

Abwurf: 13:00 UhrAbweichend:Grabstede um 12:00 Uhr

>Druckdatum: 27.11.2025 08:03 Mannschaft Schoet **Ergebnis** Gaststätte 21.11.2025 12:58 Platz Spiele **Punkte** Stand: Wiefels II 3 28:0 6:0 28 324 **DGH Wiefels** 04461-9477085 1 Bohlenbergerfeld II 21:4 319 Dorf Cafe Bohlenbe... 04453/1381 2 3 6:0 15 3 01733220848 Cleverns II 4 8:18 2:6 -8 -384 ohne :-(4 Grabstede III 4 10:27 2:6 -17 -154 Grabsteder Hof 04452 2310371 5 Friederikensiel 4 10:28 2:6 -105 Pfannkuchenhaus 04463 942010 -18 **Schoet** 28.09.2025 Spieltag 1 **Ergebnis Punkte** 1. Holz 1. Gummi 8:0 2:0 -0,105 Friederikensiel : Cleverns II 7,145 8,100 Bohlenbergerfeld II kein Ergebnis gemeldet Wiefels II Spielfrei: Grabstede III 12.10.2025 **Ergebnis Schoet** 1. Holz 1. Gummi Spieltag 2 **Punkte** -10,000 0:10 0:2 -5,000 Friederikensiel : Grabstede III -5,000 Cleverns II Wiefels II -4,126 0:4 0:2 -2,034 -2,092 Spielfrei: Bohlenbergerfeld II Spieltag 3 26.10.2025 **Ergebnis Schoet Punkte** 1. Holz 1. Gummi 6,026 6:0 2:0 6,086 -0,060 Cleverns II : Grabstede III Bohlenbergerfeld II Friederikensiel 6,112 9:2 2:0 9,028 -2,066 Spielfrei: Wiefels II 02.11.2025 Spieltag 4 **Ergebnis** Schoet **Punkte** 1. Holz 1. Gummi Cleverns II : Bohlenbergerfeld II -3,139 2:6 0:2 2.070 -6,059 Grabstede III : Wiefels II -15,060 0:15 0:2 -8,050 -7,010 Spielfrei: Friederikensiel Spieltag 5 09.11.2025 **Schoet Punkte Ergebnis** 1. Holz 1. Gummi Friederikensiel: Wiefels II -9,138 0:9 0:2 -7,040 -2,098 Bohlenbergerfeld II Grabstede III 6,068 6:0 2:0 2,012 4,056 Spielfrei: Cleverns II Spieltag 6 30.11.2025 **Schoet** 1. Holz 1. Gummi **Ergebnis Punkte** Cleverns II : Friederikensiel kein Ergebnis gemeldet Bohlenbergerfeld II : Wiefels II kein Ergebnis gemeldet Spielfrei: Grabstede III Spieltag 7 14.12.2025 **Ergebnis Schoet Punkte** 1. Holz 1. Gummi Wiefels II Cleverns II Grabstede III : Friederikensiel Spielfrei: Bohlenbergerfeld II

Spieltag 8 11.01.2026 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Friederikensiel : Bohlenbergerfeld II kein Ergebnis gemeldet
Grabstede III : Cleverns II kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Wiefels II Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

Spieltag 9 25.01.2026 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Wiefels II : Grabstede III kein Ergebnis gemeldet

Bohlenbergerfeld II : Cleverns II kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Friederikensiel

Spieltag 10 08.02.2026 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Wiefels II : Friederikensiel kein Ergebnis gemeldet

Grabstede III : Bohlenbergerfeld II kein Ergebnis gemeldet

Spielfrei: Cleverns II

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Ergebnis	
1	Wiefels II - 1. Holz	17:0	6:0	17	124
2	Wiefels II - 1. Gummi	11:0	6:0	11	200
3	Cleverns II - 1. Holz	8:2	5:3	6	227
4	Bohlenbergerfeld II - 1. Holz	11:2	4:2	9	-30
5	Bohlenbergerfeld II - 1. Gummi	10:2	4:2	8	49
6	Friederikensiel - 1. Gummi	10:7	4:4	3	68
7	Grabstede III - 1. Gummi	5:11	3:5	-6	-6
8	Grabstede III - 1. Holz	5:16	2:6	-11	-148
9	Cleverns II - 1. Gummi	0:16	1:7	-16	-311
10	Friederikensiel - 1. Holz	0:21	1:7	-21	-173